compañera marital la señora ELIZABETH PASTRANA MOSQUERA, el 
predio baldío denominado VILLA JAIMAICA, ubicado en la vereda San 
Joaquín de Garibay, jurisdicción del municipio de Maní, Departamento de 

Casanare, con un área de doscientos noventa y cuatro hectáreas más 
seis mil doscientos treinta y ocho metros cuadrados (294 has + 6238 
M2) identificado con la M.I. Nº 470-88413. 

Que se RECONOZCA que los únicos propietarios y adjudicatarios del 
predio baldío antes enunciado, son los señores ELIZABETH PASTRANA 
MOSQUERA Y JOSÉ ALDEMAR CÁCERES PULIDO, quienes mediante la 
Resolución Nº 1742 del 7 de diciembre de 2007, se les fue adjudicado el

[...]

INSTITUTO COLOMBIANO DE DESARROLLO RURAL ‘‘INCODER’’ y la 
señora MARTHA YOLANDA CARRASCAL, hacer la entrega real y material 
del terreno, ubicado en la vereda San Joaquín de Garibay, Jurisdicción del 
Municipio de Maní, Departamento de Casanare, con un área de doscientos 
noventa y cuatro hectáreas más seis mil doscientos treinta y ocho 
metros cuadrados (294has + 6238M2), identificado con la M.I. Nº 
470-88413. 

A título de establecimiento del derecho solicito mantener vigente el folio 
de matrícula inmobiliaria No. 470-88413, que se abrió como producto de la 
titulación a que hace referencia la Resolución Nº 1742 del 7 de diciembre